«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ

РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля 2020 г.

         № 523
	О признании утратившими силу некоторых актов муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», на основании протестов прокуратуры Княжпогостского района от 26 июня 2020 г. № 86-02-2020/682, 86-02-2020/683, с целью приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 августа 2007 г. № 258 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15 февраля 2008 г. № 74 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального района «Княжпогостский»;
постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26 марта 2008 г. № 146 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 августа 2007 г. № 258»;

постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21 сентября 2009 г. № 558 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального района «Княжпогостский»;

постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 28 июля 2010 г. № 610 О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального района «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 29 октября 2010 г. № 816 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального района «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 8 апреля 2011 г. № 188 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального района «Княжпогостский»;
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 сентября 2011 г. № 637 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального района «Княжпогостский»;
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 мая 2012 г. № 297 «О внесении дополнений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 29 августа 2012 г. № 619 «О внесении  изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 сентября 2013 г. «О внесении  изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального района «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 ноября 2013 г. № 833 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15 февраля 2008 г. № 74 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального района «Княжпогостский»;
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 29 сентября 2014 г. № 828 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 г. № 504 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального района «Княжпогостский»;
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10 марта 2020 г. № 238 «Об утверждении Перечня населённых пунктов подверженных угрозе лесных пожаров на 2020 год на территории муниципального района «Княжпогостский»;
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 29 апреля 2020 г. № 372 «О начале в 2020 году пожароопасного сезона на территории муниципального района «Княжпогостский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации – руководителя аппарата А.Э. Пудова.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации

А.Л. Кулик